关于报送优秀年轻科级女干部信息的通知

市直各单位党组（党委）：

为全面了解和掌握我市党政机关、事业单位优秀女干部基本情况，进一步健全完善我市优秀女干部人才库，经研究，市妇联决定近期对全市女干部人才库进行更新和维护。希望各单位党组（党委）高度重视此项工作，真正将那些具有坚定的理想信念、较强的实践能力，能够担当重任、品德优良、作风务实、廉洁自律，且年龄在45周岁以下（特别优秀的可放宽至50岁）、大专以上文化程度、身体健康的优秀年轻科级或中级职称以上的女干部选报上来。
每个单位可报送1－2名女干部，女干部较多的可报送3名，并请认真填写《安庆市优秀年轻女干部推荐表》，加盖公章后，务必于5月23日上午下班前报市妇联组联部。
联系电话：5346397       传   真：5346393
 电子信箱：aqflzlb@163.com
附件：安庆市优秀年轻女干部推荐表
安庆市妇女联合会

2014年5月20日

附件：
安庆市优秀年轻女干部推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照    片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	现任职务

	专业技术职   称

	学   历

学   位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	简
历

	曾获得荣誉

情况

	家

庭

主

要

成

员
	称   谓
	姓  名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	呈报

单位

意见
	（盖章）

                    年  月  日

安庆市优秀年轻女干部推荐花名册

推荐单位（盖章）：

	姓 名
	出生

年月
	籍贯
	工作单位
	职 务
	参加
工作

时间
	入党

时间
	全日制

毕业院校

及专业
	在 职

毕业院校

及专业
	曾获得荣誉

PAGE
2